
 

Rækilega ritskoðuð:
„Plandemic
ll:Indoctornation“,
heimildarmynd eftir Mikki
Willis - Á ENSKU
Þann 18 ágúst birti kvikmyndagerðamaðurinn Mikki Willis nýjustu heimildarmynd sína 
„Plandemic ll:Indoctonation“ á óritskoðuðum rásum eins og ISE.media, stofnuð af Ben
Swann og freedomplatform.tv stofnuð af Brian Rose frá LondonReal.  Aftur á móti hafa
rásir eins og YouTube, Facebook, Instagram, Vimeo sem og aðrar rásir ritskoðað öll 
Plandemic myndbönd Mikki Willis rækilega.

Þann 18. ágúst birti kvikmyndagerðarmaðurinn Mikki Willis nýjustu heimildarmynd sína 
„Plandemic ll:Indoctornation“ á óritskoðuðum rásum.  Þar á meðal er ISE.media sem Ben 
Swann stofnaði og freedomplatform.tv sem Brian Rose frá LondonReal setti á laggirnar.  Á 
hinn bóginn hafa rásir eins og YouTube, Facebook, Instagram, Vimeo o.fl. tekið öll Plandemic
myndbönd frá Mikki Willis úr umferð. 

Fyrir nokkrum mánuðum birti Kla.TV fyrsta myndbandið Mikkis þar sem hann tók viðtal við 
Dr. Judy Mikovits.  Í dag birtum við ykkur nýjustu heimildamynd hans.  

Gefið ykkur næði til þess að skoða rannsókn þessarar heimildarmyndar og dreifa henni sem 
víðast.   Mikki Willis lýsir henni á eftirfarandi hátt:

„Plandemic ll:Indoctornation“ er byggð á nákvæmri vinnu Dr. David E. Martin.  Hann rekur 
þriggja áratuga slóð peninganna sem gengið hafa beint til þeirra lykilmanna sem standa á 
bak við Covid-19 faraldurinn.

Plandemic ll sýnir fram á tengslin milli fjölmiðlaflórunnar, lyfjaiðnaðarins, stjórnmála og 
fjármálaiðnaðar og sviptir hulunni af hagsmunaárekstrum allra þeirra sem sitja við 
stjórnvölinn og eiga að leiða okkur nú í gegnum krísuna.“

eftir Mikki Willis

Heimildir:

https://ise.media/video/plandemic-ii-indoctornation-23.html

https://freedomplatform.tv/

Þetta gæti þér líka þótt áhugavert:

#Covid-19 - www.kla.tv/covid-19-isl

#enska - Enskar útsendingar - www.kla.tv/aensku
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Kla.TV – Hinar fréttirnar ... frjálsar – óháðar – óritskoðaðar ...

è það sem fjölmiðlar ættu ekki að þegja um ...
è fáheyrt frá fólkinu, für das Volk ...
è reglulegar fréttir á www.kla.tv/is

Það borgar sig að fylgjast með!

Ókeypis áskrift með mánaðarlegu fréttabréfi á netfangið

þitt færðu hér: www.kla.tv/abo-is

Ábending öryggisins vegna:

Mótraddir eru því miður æ oftar þaggaðar niður eða þær ritskoðaðar. Svo lengi sem flytjum 
ekki fréttir samkvæmt áhuga og hugmyndafræði kerfispressan getum við sífellt reikna með 
því að leitað sé eftir tilliástæðum til þess að loka fyrir eða valda Kla.TV skaða.

Tengist því í dag óháð internetinu! Smellið hér: www.kla.tv/vernetzung&lang=is

Licence:    Creative Commons leyfi sé höfundar getið
Við útbreiðslu og deilingu skal höfundar getið! Efnið má þó ekki kynna tekið úr því samhengi sem það er í.
Stofnunum reknum af opinberu fé (RÚV, GEZ, ...) er notkun óheimil án leyfis. Brot á þessum skilmálum er hægt að kæra.
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